
JMÉNO JEŽÍŠ 
Original : Chris Tomlin – The Name of Jesus 
Neautorizovaný překlad : Jana Krejčí 
 

---[Sloka:1]--- 

JMÉNO JEŽÍŠ JE MOU SKRÝŠÍ 
ŠTÍTEM PŘED BOUŘÍ, POMOC V ČASE TRÁPENÍ 
JMÉNO JEŽÍŠ JE MŮJ ÚKRYT 
JE MÍSTEM BEZPEČÍ, PEVNOU NADĚJÍ  
 
---[Přechod:1]--- 
KDYŽ PADÁM, ZACHRÁNÍŠ MĚ 
KDYŽ VOLÁM, VŽDY USLYŠÍŠ MĚ 
VŠEMOCNÉ JE JMÉNO TVÉ 
 
---[Refrén:1]--- 
VE JMÉNU TVÉM JEŽÍŠI, UZDRAVENÍM SILÍM 
MÁ POUTA LÁME JMÉNO TVÉ, V DEŠTI POŽEHNÁNÍ 
PŘED TEBOU SE SKLÁNÍM, JÁ PŘED TEBOU JSEM SVOBODNÝ 
VE JMÉNU TVÉM 
 
---[Sloka:2]--- 
PŘIJĎ SE SPÁSOU, PŘIJĎ SE SLÁVOU 
AŤ DNES CELÁ ZEMĚ VÍ 
ŽE TI CHVÁLA NÁLEŽÍ 
 
---[Přechod:2]--- 
KDYŽ PADÁM ZACHRÁNÍŠ MĚ 
KDYŽ ZAVOLÁM VŽDY USLYŠÍŠ MĚ 
 
VŠEMOCNÉ JE JMÉNO TVÉ 


